
Kupní smkmva

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále .jen ,,občanský zákoník")

Prodávající:

Zastoupená:

Bal]ko\'ní spoj ení:
Číslo účtu:
lČO:
Není plátce DPH

IL
Smiuvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26, 370 74 České Budějovice

Datová schráiika: eb8ai73
(dále jen ,,prodávající") na jedné druhé

a

Kupující: Tomáš Heřman
sídlo: Na Zlaté stoce 41, 370 05 České Budějovice
tel.:
Datová schránka: 6eiwqqb
(dále jen ,,lcupující") na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

Předmětein snilouvy je odprodej nepotřebného movitého lnajetkll (dále jen ,,zboží"),
specitikovaného v příloze této sn]lou\'y, která je její nedílnou součástí. Zboží je prodá\'ál10 jako
celek. Kllplljící se předem seznámil se stavem zboží, čímž bere na vědomí jeho technický stav,
který je ovlivněn stářím, běžnýni provozein, dIouhodobýín sklado\'áníln. Současně je si vědoin
i lnožnostn]i zniěny užitných vlastností, ke kterým rnohlo dojít ze shora ll\'edených důvodů.

III.
Kupní,cena

Kupní cena za zboží uvedené v příloze léto kupní smlouvy činí lovy:
třicetosnktisícl¢orllnčeských) a bude lľhl'azena bezhoto\'ostníln převodein na účet Krajského
ředitelství policie Jihočeského kraje České Budějovice vedený u České národní banky, pobočka
České Blldějovice, Celá částka
bude na účet prodávajícího převedena do 5 dnů od podpisu této smlollvy.

Stránka 1 z 4



lV.
Přenrava a převzetí zboží

Kllplliící je oprávněn převzít zboží neprodleně poté, kdy byla splacena celá kupní cena.
K tomuto úkonu je povinen telefonicky vyzvat pracovníka OMTZ Kraj ského ředitelství policie
Jihočeského kraje: nejinéně 24
hodin předem. Kupní cena se považuje za splacenou v okanižiku připsání celé částky na účet
prodávajícího. Přepravu zboží ze skladu prodávajícího hradí a zabezpečuje kupující v celém
rozsahu. Zboží bucle před odběrein připravello na místě vhodnén] k inanipulaci a ,jeho nakládání
na vozidlo l¢llpujícího. Při odběru zboží bude na jeho konci proveden soupis, který bude
potvrzen odpověclnou osobou obou sinluvních slran a bude dokladein o rozsahu předaného
zboži k určitéinu dni. Přebírání zboží musí být dokončeno nejpozději do 30-li dnů od složení
celé kllpní ceny na účet prodávajícího. Veškeré zaplacené zboží, které po této lhůtě zůstane
nevyzvednllto ve skladech prodávajícího, je prodávající oprávněn zIikvidovat bez nároku na
vrácení příslllšné kupní ceny.

V.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo ke zboží přechází na lajplljíciho okalnžikeln podpisu předávacího protokolu
při převzetí dodávky ve skladu prodávaiícího.

VI.
Zabezpečení vzniku Škody

Prodávající je povinen zboží vyskladnit tak, aby nedošlo k jeho poškození. Neodpovídá však za
poškozeni zboží, které vzniklo při nakládání na vozidlo kupujícího, ani vzniklo-li při přepravě,
nebo kdykoliv později od okanížiku podpisu předávacího protokolu. Za poškození v tomto
slnysllľ nelze považovat změny vyplývající z předchozího užívání nebo vzniklé dlouhodobýin
skladováníin. Kjjpujícín]ll byly tyto změny znániy již před podpisern sinlouvy, a tyto zolilednil
\' ceně. Z tohoto důvodl} je při přebírání nelze jako poškozené nebo opolřebené uplatnit.

VYI.
Práva a. povinnosti kupujíeího a prodávajícího

Prodáva,,jící:
0 je povinen po telefonické výzvě lln1ožnit převzetí zboží \' praco\'ních dnech v době od

08,00 hod. do 15,00 hod;
o je povinen ve shora uvedené době un]ožnit do areálu Krajského ředitelství policie jčk

České Budějovice, Nel'lldova 860, České Budějovice, vjezd autoinobilu s příslušnýrn
počtein osob provádějící převzetí zboží;

0 je povinen uinožnit fyzickou přejíinku zboží odpovědné osobě kuplľjícího;
o je povinen spolupodepsat vzájernně odsouhlasený předávací protokol při každém dílčím

odběru zboží;
€' je povinen poskytnout potřebnou součinnost, zejniéna osobní přítomností pracovníka

skladu s hn]ol]lou odpovědností při předávání zboží;
0 je oprávněn odlnítnoul výdej zboží není-li celá kupní cena připsána na účet organizační

složky státu;
€' je oprávněn požadovat jrnenný soupis pracovníků, včetně čísel OP a SPZ vozidla, klerý

bllde předán pracovníku ostrahy areálu, před prvníni odběrem zboží a dojde-li ke zlněl]án]
při každé zrněně, která nastane.

Stránka 2 z J



Kupující:
· je povinen dohodnout v potřebnérn předstihu odběr zboží u pracovníka OMTZ uvedeného

v článku IV. této sinlouvy;
· fyzicky převzít zboží dle příslušného předávacího protokolu;
· podpisem na předávacím protokolu potvrdit rozsah předání;
· stanovit osobu, která je oprávněna jednat za kupujícího:

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovená ve dvou (2) výtiscích, jeden (1) výtisk obdrží prodávající a jeden
(1) výtisk obdrží kupující. Může být měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran formou
písen111ých číslovaných dodatků. Je uzavírána na dobu do úplného převzetí veškerého zboží,
uvedeného v příloze této smlouvy. Tato sinlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběnia
smluvními stranami. Smluvní strany svýni podpisem stvrzují, že si sinlouvu před jejím
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozurnitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: seznam nepotřebného movitého majetku k odprodeji

prodávající: Kupující:

v Českých Budějovicích

,,,, u hc'lj( a &Lj
v Českých Budějovicích

dn,24.5"2023

Stránka 3 z 4



Přiloha k č.j.

Š¢ZKRäKhE r&epatř€bgiého K'ga)v]i'Ééhq) k Q'djgrGdkjť

Speeifíkaee ma,jetku P.oškození Počet kusů NabídkQvá eena _
Zvedák dvousloupový opotřebený užíváníni, vadná

' AUTEC ALM 3524 ložiska šroubovic, sjeté matice,
, nedostupnost náhradních diiů, Ĺíok vyroby 27.12.1996 nerentabilní oprava

výrobní číslo # 2 ,
Zvedák dvousloupový 3,5 t opotřebený užíváním, vadná

A_RT199/0 ložiska šroubovic, sjeté matice,
, nedostupnost náhradních dílů, !rok yyroby ll.12.2002 nerentabilní oprava

výi'obní číslo #14279_
Zveclák dvousloupový 3,5 t opotřebený užívánírn, vadná

ART199/0 ložiska šroubovic, sjeté matice,
, nedostupnost nál]radních dílů, Irok vyroby 15.10.1997 ne,entabilní oprava

výrobní číslo #44540
Zved.ák dvousloupo\'ý opotřebený užíváním, vadná

ZC-25 K ložiska šroubovic, sjeté matice,
, nedostupnost náhradních dí!ů, 1rok vyroby 27.5.1999 nerentabilní oprava

výrobní číslo #875
Zvedák dvousioupový opotřebený užíváním, vadná

ZC-25 K ložiska šroubovic, sjeté matice,
, nedostupnost náhradních dílů, Ĺrok vyroby 27.5.1999 nerentabilní oprava

výrobní číslo #879 _
Zanzeni i'ovnaci nevyuzwan vzhledem k obnove
RS10 MULTI 04 vozového parku v působnosti

, KŘP, technolo"ie oprav a
1

rok vyroby 29.12.1995 ne,entabilnosti o;řäv
výrobní číslo #4

Ceľková mbídková eena .

ľ

Minimální nabídková cena za celý soubor nepotřebného majetku:
27 960,00 Kč

Sti"ánka 4 z 4


